
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup zabezpieczeń i sprzętu przeciwko szkodom wyrządzonym przez zwierzęta objęte ochroną gatunkową

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180378368

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Józefa Piłsudskiego 38

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-001

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 17 785 00 44

1.4.8.) Numer faksu: 17 852 11 09

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@rzeszow.rdos.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-rzeszow

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00436894

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00430484

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy PZP Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację załącznika nr 1
Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (SOPZ): 
1) Rozdziału I ust. 3 i 4 SOPZ, który otrzymuje brzmienie: 
„ 3. Część nr 3 — Zakup i dostawa 5 km fladr.
4. Część nr 4 – Zakup i dostawa 1 zestawu siatki elektrycznej z taśmą elektryczną.”
2) Rozdziału III ust. 5 SOPZ, który otrzymuje brzmienie: 
„5. Zestaw siatki elektrycznej z taśmą elektryczną o następujących parametrach:
1) wysokość: 145 cm,
2) 12 rolek siatki po 50 m długości (jeden zestaw łącznie 600 m),
3) ilość linii poziomych: min. 8 przewodów, w tym min. 7 przewodzących prąd,
4) 15 wytrzymałych słupków na warunki atmosferyczne,
5) maksymalnie wzmocniona linia górna i dolna,
6) elektryzator skrzynkowy min. 5 J +/- 10% z baterią solarną z regulatorem napięcia min. 20 W, 
7) akcesoria przyłączeniowe,
8) taśma wzmocniona o podwyższonej wytrzymałości; długości 600 mb, szerokości 20 mm, oporność i wytrzymałość na

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00436894/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozerwanie, 0,5 Ohm/m i min. 90 kg.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-02 09:00

Po zmianie: 
2024-08-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-02 10:00

Po zmianie: 
2024-08-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-31

Po zmianie: 
2024-09-05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00436894/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup zabezpieczeń i sprzętu przeciwko szkodom wyrządzonym przez zwierzęta objęte ochroną gatunkową
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180378368
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Józefa Piłsudskiego 38
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-001
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 17 785 00 44
	1.4.8.) Numer faksu: 17 852 11 09
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@rzeszow.rdos.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-rzeszow
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00436894
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00430484
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



